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PLANO DE UBICACION
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RALLY= A COUNA

CERIMONIA DE SAIDA PASEO PARROTE

Cerimonia
de Saida




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
A . 8,72
I e i fieal AL Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMA
Pax. | SECCION — de CHS —
10 | SECTOR — de CH.LL
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
-
0,000 | 0,000 PODIUM & 8,720
Kms. Kms. 1 g Kms.
23
28
#
s
0,400 0,400 8,320
Kms. Kms. 2 Kms.
OBELISCO
Cantén Grande
0,540 0,140 8,180
Kms. Kms. 3 Kms.
[ |
=
-]
—
=
0,890 0,350 L 7,830
Kms. Kms. 4 Kms.
8 2
R oy, TNy
222
Delegacién do
1,020 | 0,130 Goberne en Galicla 7,700
Kms. Kms. 5 Kms.




= Distancia Tempo ideal Media
s 5 8,72
By e i fieal AL Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMA
Pax. | SECCION — de CHS —
11 | SECTOR de C.H.LL
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
1,340 0,320 e 7,380
Kms. Kms. 6 AC-11 Kms.
Fol, Industrial
| —_=
"=l | COLISEUM
3,940 | 2,600 Saida 4,780
Kms. Kms. 7 AC-11 Kms.
Ao incorporarse
a esta nova via,
mantersa de fronte,
pola estrada principal.
4,240 | 0,300 i 4,480
Kms. Kms. 8 me= Kms.
g
L& ]
5,280 1,040 (=] 3,440
Kms. Kms. 9 o Kms.
W
5,540 0,260 3,180
Kms. Kms. 10 Kms.




= Distancia Tempo ideal Media
LR i 8,72
[T e g fieal AL Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMNA
Pax. | SECCION . de CH.S —
12 | SECTOR de C.H.LL
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
6,400 0,860 2,320
Kms. Kms. Kms.
]'r| _‘__-'"j + 3_43.““
ra
i playa da
1o 1
6,800 | 0,400 // H =+ 1,920
Kms. Kms. 12 ¥ Kms.
'-I S Roies n
= T +
7,200 | 0,400 .M 1,520
Kms. Kms. 13 Kms.
.I._ L I )
Acceso|
7,680 0,480 por 1,040
Kms. Kms. 14 tanel Kms.
7,890 0,210 0,830
Kms. Kms. 15 Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
LA E 8,72
r uret g1 et AL Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMNA
Pax. | SECCION . de CH.S .
13| SECTOR de CH.LL
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
r #
ATENCION
i Posicionarse |‘.'II‘.'I|E
dereita @ tomar a
8,420 0,530 VIA DE SERVICIO 0,300
Kms. Kms. 16 Kms.
8,720 0,300 0,000
Kms. Kms. 17 Kms.
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@ ULTYE A\ CoRiiA

Saida dende

PARQUE DE
TRABALLO

Poligono Industrial de Vio

Entrega de Carnets de Ruta no Control Horario
de Saida 15 minutos antes da hora tedrica de
cada vehiculo participante




= Distancia Tempo ideal Media
LA & 43,170 0:42 61,67 Km/h
[T e g fieal AL Kms. Minutos Kms/h
ALLYE A CORUNA
Pex |SECCION| 172 dechs 0/3D | ENLACE DE ASISTENCIA A TC ARANGA
17 | SECTOR 1/6 de CHLL 1/4
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
ATENCION
: I
? Deterse na zona
0 establecida para
0,000 | 0,000 e ﬂgﬁtﬁﬁigg 43,170
Kms. Kms. 1 : Kms.
( )
0,180 0,180 ? 42,990
Kms. Kms. 2 Kms.
& c
0,490 | 0,310 T 42,680
Kms. Kms. 3 Kms.
s
A
calle
-ﬁ e ey F H
0,890 | 0,400 i | 42,280
Kms. Kms. 4 mue Fd Kms.
Fra
1 calle 1 / >
1,090 0,200 42,080
Kms. Kms. 5 " Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
mgﬂl . | f 4IZ(3,170 MP:4t2 61,K67 K/rr:]lh
i fie i ms. inutos ms
RALLYE J CORUMA
Féx |SECCION| 172 de s 03D | ENLACE DE ASISTENCIA A TC ARANGA
18 | SECTOR 1/6 de CHLL 1/4
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
aFveni
1,680 0,590 41,490
Kms. Kms. 6 Kms.
Reposta en
g . Bigs rrchs e s
2,380 0,700 40,790
Kms. Kms. 7 E Eﬂfﬂhﬂ'rﬂ r Kms.
2,560 0,180 40,610
Kms. Kms. Kms.
2,800 0,240 40,370
Kms. Kms. Kms.
A Ciustad
Salicls Cludsd

3,980 1,180 Entrada @ 39,190
Kms. Kms. 10 AC-11 Kms.




= Distancia Tempo ideal Media
I_-r_.._,g.-.l . r | f 4IZ(3,170 M'O:4t2 61,K67 K/rr:llh
I i 85 d ms. Inutos ms
RALLYE A CORUMA
Féx |SECCION| 172 de s 03D | ENLACE DE ASISTENCIA A TC ARANGA
19 | SECTOR 1/6 de CHLL 1/4
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
4,850 0,870 | % ; Entrada 38,320
Kms. Kms. 1 AP-9 Kms.
16,030 11,180 27,140
Kms. Kms. AP-9 Kms.
il i ; |
Lo
& drimian g +r|
18,080 2,050 25,090
Kms. Kms. E-70 Kms.
19,330 1,250 23,840
Kms. Kms. E-70 Kms.
LR IR T] oy F r .|
I H -
Mak-ul
r & & W j1
20,480 1,150 22,690
Kms. Kms. A-6 Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
—— & 43,170 0:42 61,67 Km/h
e e L Kms. Minutos Kms/h
ﬁjm 2 0 CoRY
Péx |SECCION| 172 decrs 073D | ENLACE DE ASISTENCIA A TC ARANGA
20 | SEcTOR 1/6 de CHLL 1/4
DISTANCIA ] ] Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
| 1= 549 |
AT IR
FETE N Y
' ' ' IRINI3A
41,000 | 20,520 " a T 2,170
Kms. Kms. 16 Kms.
41,270 | 0,270 I 1,900
Kms. Kms. 17 Kms.
PARDIRAL DE ABAIND ——=
' PARDINAS DE ARRHRA —e
43,000 | 1,730 No se | | SouTuLLe —= || 0,170
Kms. Kms. 18 ve Kms.
CONTROL
HORARIO
LLEGADA
T TC -A
43,170 | 0,170 ) .@ 0,000
Kms. Kms. 19 HL Kms.
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MAPA TREITO “ARANGA”

TC1-3: ARANGA
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PLANO E FOTOGRAFIAS META EN CONTROL STOP “ARANGA”
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Distancia Tempo ideal Media
36.79 0:43 51,66
é ] [E3 | l I § I \ Kms. Minutos Kms/h
Pax. | SECCION deCHS TC.1/3 =
25| secTorR| 277 de CHLL TC.2/4 W
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDATC-A
“ARANGA”
0,000 | 0,000 0 38,100
Kms. Kms. 1 Kms.
0,580 0,580 37,520
Kms. Kms. 2 Kms.
2,100 1,520 36,000
Kms. Kms. Kms.
2,540 0,440 ' 35,560
Kms. Kms. 4 " Kms.
3,190 0,650 34,190
Kms. Kms. 5 Kms.




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
!; i Ee— 5 36.79 0:43 51,66
] 'rl:||'|| | l-"g' il I-'*r' e T Kms. Minutos Kms/h
_)iJ' (L Uritl)
T .. ARANGATC 1 -3
Pax. |SECCION 1/2 deCHS TC.1/3 -
26 | sEcTOR| 277 de CHLL TC.2/4 W
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
3,800 0,610 34,300
Kms. Kms. 6 Kms.
4,410 0,610 33,690
Kms. Kms. 7 Kms.
4,620 0,210 33,080
Kms. Kms. 8 Kms.
Concello
de
BAN Aranga
4,920 0,300 = 38,870
Kms. Kms. 9 Kms.
5,340 0,420 32,450
Kms. Kms. 10 Kms.




@ﬁ e A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
36.79 0:43 51,66
Kms. Minutos Kms/h

ARANGATC1-3

Pax. | SECCION de C.H.S TC.1/3 -
27 | sector| 217 de CHLL TC.2/4 W
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
6,740 1,400 31,140
Kms. Kms. 1 Kms.
7,320 | 0,580 PEREIRA -> J 30,560
Kms. Kms. 12 Kms.
8,260 0,940 I 29,620
Kms. Kms. 13 Kms.
8,340 0,080 I ' 28,680
Kms. Kms. 14 " Kms.
8,580 0,240 I 28,440
Kms. Kms. 15 Kms.




Distancia Tempo ideal Media
_..,hu 36.79 0:43 51,66
I| |I r' '| II*JrIJ_J\Jr‘ll Kms. Minutos Kms/h
é_xl {¥i)
—_— ARANGATC1-3
Pax. | SECCION 1/2 de CHS TC.1/3 -
28 | sEcToR| 277 de CHLL TC.2/4 W
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
META TC-A
“ARANGA”
10,770 | 2,190 ,};',.w -5.*:[- 0l 26,250
Kms. Kms. Kms.
C. STOP
11,000 0,230 26,020
Kms. Kms. Kms.
11,180 0,180 25,840
Kms. Kms. Kms.
I BALTAR +]J
12,280 1,100 No se 24,740
Kms. Kms. ve Kms.
13,800 1,520 23,220
Kms. Kms. Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
s & 36.79 0:43 51,66
B wre gl e T Kms. Minutos Kms/h
ﬁjﬁ,m 2 A GoRUA
P |SECCION) 12 ons Te.1s ENLACE “ARANGA” A “COIROS”
29 | SECTOR 2/7 de CHLL TC.2/4
DISTANCIA ) i Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
20,810 7,010 16,210
Kms. Kms. N-VI Kms.
1
24,200 | 3,390 A CASTELLANA 12,820
Kms. Kms. Kms.
BETANZOS
A CORUNA
B
27,480 | 3,280 fucé’(;‘”N/‘ 9,540
Kms. Kms. 4 Kms.
POLIGONO
INDUSTRIAL
36,820 9,340 ' 0,200
Kms. Kms. " Kms.
CONTROL
HORARIO
LLEGADA
TC-B
37,020 | 0,200 (] 0,000
Kms. Kms. Hik Kms.
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MAPA TREITO “COIROS”

TC 2 - 4: COIROS




; F' poo

PLANO E FOTOGRAFIAS CONTROL HORARIO E SAIDA “COIROS”
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ﬂyﬁ e A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
11,84 0:17 41,79
Kms. Minutos Kms/h

COIROSTC 2-4

Pax. | SECCION deCHS TC.2/4
Algyie,
33| sector| 38 do CHLL 3A/6A wow MOtosdeaqua o
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDA TC-B
fi “COIROS”
W SAIDA
A anagalel
0000 | 0,000 [~ —=motocdeagui Vol N
Kms. Kms. 1 Kms.
<=
0,230 0,230 11,690
Kms. Kms. 2 Kms.
0,650 0,420 11,270
Kms. Kms. 3 Kms.
0,810 0,160 11,110
Kms. Kms. 4 Kms.
1,080 0,270 10,840
Kms. Kms. 5 Kms.




ﬂjﬁ e A CORUNA

Distancia

Tempo ideal

Media

Kms.

Minutos

Kms/h

COIROSTC 2-4

Pax. | SECCION de CHS TC.2/4
Alg AT
34 |sEcTOR| 38 doCHLL 3A6A motosdeagua
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
[ ] - n
= C >
= ZC
1,160 | 0,080 = mO 10,760
Kms. Kms. 6 - > Kms.
1,400 0,240 10,520
Kms. Kms. 7 Kms.
1,860 0,460 I 10,060
Kms. Kms. 8 Kms.
1,930 0,070 | 9,990
Kms. Kms. 9 " Kms.
3,590 1,660 8,330
Kms. Kms. 10 Kms.




ﬂjﬁ e A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
11,84 0:17 41,79
Kms. Minutos Kms/h

COIROSTC 2-4

Pax. | SECCION de C.H.S TC.2/4
Algs L
35|SECTOR| 38 de CHLL 3A/6A motosdeagua
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
3,950 0,360 8,030
Kms. Kms. 1 Kms.
5,100 1,150 6,880
Kms. Kms. 12 Kms.
5,200 0,100 6,780
Kms. Kms. 13 Kms.
PISTA MAL
ASFALTADA
5,620 0,420 ' ' ' 6,360
Kms. Kms. 14 mEw Kms.
5.900 0,280 I 5,940
Kms. Kms. 15 Kms.




ﬂyﬁ e A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
11,84 0:17 41,79
Kms. Minutos Kms/h

COIROSTC 2-4

Pax. | SECCION de C.H.S TC.2/4
Algs L
36 |SECTOR| 38 de CHLL 3A/6A motosdeagua
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
6,010 0,110 ﬁ 5,830
Kms. Kms. 16 Kms.
llllllll*
TUNEL
6,320 0,310 5,520
Kms. Kms. 17 Kms.
6,580 0,260 % 5,260
Kms. Kms. 18 Kms.
6,690 0,110 5,150
Kms. Kms. 19 Kms.
6,830 0,140 YT/ 5,010
Kms. Kms. 20 Kms.




ﬂyﬁ e A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
11,84 0:17 41,79
Kms. Minutos Kms/h

COIROSTC 2-4

Pax. | SECCION deCHS TC.2/4
Alg AT
37 | SECTOR| 38 de CHLL 3A/6A motosdeagua
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
7,260 0,430 4,580
Kms. Kms. 21 Kms.
7,920 0,660 3,920
Kms. Kms. 22 Kms.
X 1"
MOI ESTREITO

8,150 | 0,230 | NON SE VE 3,690
Kms. Kms. 23 - Kms.
8,420 0,270 I 3,420
Kms. Kms. 24 Kms.

META TC-B

“COIROS”

META

Auitlllr ] I I
8,820 0,400 3,020
Kms. Kms. 25 Kms.




==
é@‘mﬂ"

2 A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
11,84 0:17 41,79
Kms. Minutos Kms/h

Pax |SECCION| 172 de s TC.2/4 ENLACE “COIROS” A REAGRUP.
38 | SECTOR 3-8 de CHLL 3A/BA
DISTANCIA ] ] Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
c.sTOP C. STOP
9,090 0,270 2,750
Kms. Kms. 26 Kms.
9,660 0,570 2,180
Kms. Kms. 27 Kms.
ZONA DE ESPERA
PROXIMA O REAGRUP.
@ PREGASE NON FACER
ESPERA SUPERIOR A
4MIN NA ENTRADA DO
11,800 | 2,140 N-VI MESMO 0,040
Kms. Kms. 28 Kms.
CONTROL HORARIO
CHEGADA REAGRUP.
6 &= .
11,840 | 0,040 i : i i : 0,000
Kms. Kms. 29 ‘#% Kms.
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= i Distancia Tempo ideal Media
N LT 32,44 0:35 55,61
i | Kms. Minutos Kms/h
il (e 1!1 s u
RALLYE A GORUN
rax [ SECCION 213 deCHS 3B/6B ENLACE REAGRUPRAMIENTO A
PARQUE ASISTENCIA VIO
40 | SECTOR 4/9 de CHLL 3C/6C
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.

CONTROL HORARIO
C.H.S SALIDA REAGRUP.

0,000 | 0,000 e 32,440
Kms. Kms. 1 Pyl Kms.

V\ A Coruna

1,680 1,680 30,760
Kms. Kms. 2 Kms.

A Coruna

Santiago
10,350 8,670 22,090
Kms. Kms. 3 Ferrol Kms.
12,200 1,850 20,240
Kms. Kms. 4 Kms.

i
DIRECCION A
14,100 1,900 CORUNA 18,340
Kms. Kms. 5 Kms.




= Distancia Tempo ideal Media
LAl = &5 32,44 0:35 55,61
[T e g fieal AL Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMA
Pax. | SECCION 213 de CH.8 3B/6B ENLACE REAGRUPRAMIENTO A
PARQUE ASISTENCIA VIO
41 | SECTOR 4/9 de CHLL 3C/6C
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
[ L R
L ]
Freomp o
0 n E
27,500 13,400 ‘ Saida 4,940
Kms. Kms. 6 AP-9 Kms.
HOTELS
27,700 0,200 4,740
Kms. Kms. Kms.
o
]
ol
=
o
(& ]
29,000 1,300 E 3,440
Kms. Kms. Kms.
29,260 0,260 3,180
Kms. Kms. Kms.
Ayl
30,120 0,860 m 2,230
Kms. Kms. Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
e el ] &5 32,44 0:35 55,61
LT I fieal AL Kms. Minutos Kms/h
ﬁjﬁ,m 2 0 CoRY
Pax. | SECCION 2/3 deCHS 3B/6B ENLACE REAGRUPRAMIENTO A
PARQUE ASISTENCIA VIO
42 | SECTOR 4/9 de CHLL 3C/6C
DISTANCIA i ] Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Proximo
TOTAL PARCIAL C.H.
a
"'i + 3-4 awenids
plays &4
duscar [ +
kLo
30,520 | 0,400 / H =+ 1,920
Kms. Kms. 1" Py Kms.
slciorng
' -
parcales -}
30,920 | 0,400 .0 1,520
Kms. Kms. 12 Kms.
Acceso
31,350 0,430 l por 1,090
Kms. Kms. 13 tanel| Kms.
31,610 0,260 0,830
Kms. Kms. Kms.
ATENCION
Posiclionarse pola
d_urui'l:a & lomar a
VA DE SERVICIO
32,140 | 0,530 PASAR A PAXINA 1l 0,300
Kms. Kms. RAPIDAMENTE ris Kms.




= Distancia Tempo ideal Media
IR & 32,44 0:35 55,61
It e e il TALS Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMA
rax [ SECCION 213 deCHS 3B/6B ENLACE REAGRUPRAMIENTO A
PARQUE ASISTENCIA VIO
43 | SECTOR 4/9 de CHLL 3C/6C
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
| CONTROL
HORARIO
. CHEGADA
32,440 | 0,300 ASISTENCIA | 0,000
Kms. Kms. 16 Kms.




ﬁuu 2 A comiia

44

PARA SECCION 2 -
VOLVER A PAXINA 17 E
REPETIR OS DOUS
TREITOS DA MANAN

PARA SECCION 3 SEGUIR
O RUTOMETRO NA

SEGUINTE PAXINA




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
Ll &5 8,65 0:18 28,83
N L AT Kms. Minutos Kms/h
rALLYE A OO
Pox | SECCION 3 deCHS 6D ENLACE PARQUE ASISTENCIA VIO A
TREITO “A CORUNA”
45 | SECTOR 1 de CH.LL 7
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
ATENCION
- I
? Daterss na zona
L establecida para
0,000 | 0,000 e ﬂgﬁtﬁﬁigg 8,480
Kms. Kms. 1 Kms.
{ )
0,180 0,180 \? 8,300
Kms. Kms. 2 Kms.
& a
0,490 | 0,310 T 7,990
Kms. Kms. 3 Kms.
ey
A
calle
-ﬁ ol e F H
0,890 | 0,400 i | 7,590
Kms. Kms. 4 mue Fd Kms.
i
f calle 1 / >
1,090 0,200 7,390
Kms. Kms. 5 e Kms.




Distancia Tempo ideal Media
LA &5 8,65 0:18 28,83
B il (e e s AL Kms. Minutos Kms/h
ﬁj oLz ACOAM
Pix. |SECCION deCHs 6D ENLACE PARQUE ASISTENCIA VIO A
TREITO “A CORUNA”
46 | SECTOR 1 de CH.LL 7
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
1,680 0,590 6,800
Kms. Kms. 6 Kms.
Reposta en
ﬁ gy gy g U
2,380 0,700 6,100
kms. | kms. | 7 e colabora! | ..
FEANS
UXES
2,560 0,180 5,920
Kms. Kms. 8 Kms.
V-ia
A-552
3,300 | 0,740 AG-55 5,740
Kms. Kms. 9 Kms.
@ CAMPUS
A ZAPATEIRA
V-4
3,650 | 0,350 o > 5,000
Kms. Kms. 10 Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
Ll &5 8,65 0:18 28,83
e e L Kms. Minutos Kms/h
ﬁjm A GORUIA
Pax. | SECCION 3 de CH.S 6D ENLACE PARQUE ASISTENCIA VIO A
TREITO “A CORUNA”
47 | secTOR 1 do CHLL 7
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
)
CENTRO DA[')E
RIAZOR /ORZAN
l l MEICENDE
6,400 | 2,750 / > 2,250
Kms. Kms. 1 Kms.
P.l. GRELA-BENS
AV C/SEVERO OCHOA
6,700 0,300 1,950
Kms. Kms. 12 Kms.
B3
6,950 0,250 1,700
Kms. Kms. 13 Kms.
LR TR
7,150 0,200 1,500
Kms. Kms. 14 Kms.
7,300 0,150 ' ' ' 1,350
Kms. Kms. 15 mEE Kms.




S

2 J| CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
8,65 0:18 28,83
Kms. Minutos Kms/h

rex |SECCION] 3 s CHS 6D ENLACE PARQUE ASISTENCIA VIO A
TREITO “A CORUNA”
48 | SECTOR 1 de CH.LL 7
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Proximo
TOTAL PARCIAL C.H.
CONTROL
HORARIO
CHLL TREITO
8,650 | 1,350 A CORUNA 0,000
Kms. Kms. 16 Kms.




Pax.

49

: A CORUNA

T1C5-10
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== v
m:ﬁjﬂiﬁ ACORINA

PLANO E FOTOGRAFIAS CONTROL HORARIO E SAIDA “A CORUNA"




Pax.
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RALTYz 1 comuiia

PLANO E FOTOGRAFIA META E CONTROL STOP “A CORUNA"




52

:._ I_'.-umﬁm .
RALTYE A comvilA

ANOTACIONS DO PARTICIPANTE




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
- LR = 18,99 0:40 28,49
TV e g1 ey sl AL Kms. Minutos Kms/h
éjm A GORUIA 4
- A CORUNATCS5-10
Pax. |SECCION 3 deCHS TC5
53 | SECTOR 12 de CHLL 8 nﬂE SHEH
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDA
TRAMO
A CORUNA
0,000 0,000 nﬂE s EH 18,990
Kms. Kms. 1 Kms.
0,490 0,490 18,500
Kms. Kms. 2 Kms.
0,710 0,220 18,280
Kms. Kms. 3 Kms.
1,250 0,540 17,740
Kms. Kms. 4 Kms.
1,380 0,130 17,610
Kms. Kms. 5 Kms.




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
1 LAl = &5 18,99 0:40 28,49
TV e g1 ey sl AL Kms. Minutos Kms/h
éjm A GORUIA d
) - A CORUNATCS5-10
Pax. |SECCION 3 deCHS TC5
54 | SECTOR 12 de CHLL 8 nﬂE S-EF-EH
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
Pl
P
1,460 0,080 17,530
Kms. Kms. 6 Kms.
1,700 0,240 'T 17,290
Kms. Kms. 7 Kms.
DAR UNHA VOLTA
COMPLETA A ROTONDA
EN SENTIDO
1,930 0,230 ANTIHORARIO 17,060
Kms. Kms. 8 Kms.
-
2,190 0,260 16,800
Kms. Kms. 9 Kms.
2,490 0,300 16,500
Kms. Kms. 10 Kms.




==
é@‘mﬂ"

2 A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
18,99 0:40 28,49
Kms. Minutos Kms/h

) - ACORUNATC5-10
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC5
55 | secTor 12 de CHLL 8 nﬂE SHEH
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
2,560 0,070 f 16,430
Kms. Kms. 1 Kms.
META TREITO
“A CORUNA”
2,770 0,210 ﬂ'ﬂf SHEH 16,220
Kms. Kms. 12 Kms.
T C. STOP
2,920 0,150 16,070
Kms. Kms. 13 Kms.
3,370 0,450 15,620
Kms. Kms. 14 Kms.
4,770 1,400 14,220
Kms. Kms. 15 Kms.




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
1 e el ] &5 18,99 0:40 28,49
THEG e g fieal AL Kms. Minutos Kms/h
éjm A GORUiA
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC5 ENLACE TREITO “A CORUNA”
A TREITO “ARTEIXO - CULLEREDO”
56 | SECTOR 12 de CH.LL 8
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
5170 0,400 13,820
Kms. Kms. 16 Kms.
5,420 0,250 13,570
Kms. Kms. 17 Kms.
5,920 0,500 13,070
Kms. Kms. 18 Kms.
6,500 0,580 12,490
Kms. Kms. 19 Kms.
i by
6,950 0,450 12,040
Kms. Kms. 20 Kms.




LRI

ek

[

il

& A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
18,99 0:40 28,49
Kms. Minutos Kms/h

ENLACE TREITO “A CORUNA”

pax. | SECCION 3 de CHS TC5
A TREITO “ARTEIXO - CULLEREDO”
57 | sECTOR 12 do CHLL 8
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
V-14
CARBALLO
P.l. GRELA-BENS
7,220 0,270 11,770
Kms. Kms. 21 Kms.
7,720 0,500 11,270
Kms. Kms. 22 Kms.
r T
AEROPORTO
(E-70] A-6 JEV{e]o)
10,170 2,450 8,820
Kms. Kms. 23 \&' ' ' ) Kms.
71 \
a_  2)
MESOIRO
DP-0512 iy’
POCOMACO
12,370 2,200 CAMBUS ELVINA 6,620
Kms. Kms. 24 \ /j Kms.
DP-0512
12,820 0,450 UXES 6,170
Kms. Kms. Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
- LR = 18,99 0:40 28,49
B e gl aer e s AL Kms. Minutos Kms/h
ﬁjﬁ,m % A CORAA
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC5 ENLACE TREITO “A CORUNA”
A TREITO “ARTEIXO - CULLEREDO”
58 | SECTOR 12 de CH.LL 8
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
13,120 0,300 5,870
Kms. Kms. Kms.
Issial ARTEIXO 4 |
weosial UXES 4
14,270 1,150 |[ FEAy' 91] 4,720
Kms. Kms. 27 Kms.
17,820 3,550 <= Fredn 1,170
Kms. Kms. Farsisqusi (e Mo Kms.
18,370 0,550 0,620
Kms. Kms. Kms.
18,570 0,200 0,420
Kms. Kms. Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
- LAl = 18,99 0:40 28,49
B e el A Kms. Minutos Kms/h
ﬁjﬁ;m A CORA
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC5 ENLACE TREITO “A CORUNA”
A TREITO “ARTEIXO - CULLEREDO”
59 | SECTOR 12 de CH.LL 8
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
P CONTROL
y HORARIO
S
: § TREITO
18,990 0,420 ) ARTEIXO 0,000
kms. | kms. [ 31 CH.LL @ CULLEREDO | kms.
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E@i AUYEE G o
RALLY= A COUNA

MAPA TREITO “ARTEIXO - CULLEREDOQO”

TC 6 — 8: ARTEIXO - CULLEREDO
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= |
el ALLYE A\ CORUNA

PLANO E FOTOGRAFIA CONTROL HORARIO E SAIDA

“‘ARTEIXO-CULLEREDO”




T'b

;?_].“ Jj_. r FJJ JJJ_A

62

PLANO E FOTOGRAFIA META E CONTROL STOP
“‘ARTEIXO-CULLEREDO”




2 [ COmUNA

Distancia Tempo ideal Media
21,37 0:30 42,74
Kms. Minutos Kms/h

&=
i)
3

ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 - 8

pax. | SECCION de CHS TC6
63 | SEcTOR 13 de CHLL 9 aluresa
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDATC
“ARTEIXO -
w CULLEREDO”
z
<
2 T
0,000 | 0,000 @ ‘aluresa |z
Kms. Kms. 1 M e i Kms.
1,160 1,160 20,210
Kms. Kms. 2 Kms.
1,390 0,230 % 19,980
Kms. Kms. 3 Kms.
1,580 0,190 19,790
Kms. Kms. 4 Kms.
1,820 0,240 l 19,550
Kms. Kms. 5 Kms.




= II_J Distancia Tempo ideal Media
; Ee— & 21,37 0:30 42,74
TV e g1 ey sl AL Kms. Minutos Kms/h
ém,m 2 A GoRUA
- ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 -8
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC6
64 | secTor 13 de CH.LL 9 Saatl] “"urESﬂ
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
2,100 0,280 19,270
Kms. Kms. 6 Kms.
2,380 0,280 I 18,990
Kms. Kms. 7 Kms.
2,570 0,190 18,800
Kms. Kms. 8 Kms.
2,620 0,050 % ' ' ' 18,750
Kms. Kms. 9 mEw Kms.
PUEBLO
L
2,760 0,140 18,610
Kms. Kms. 10 Kms.




A L

Distancia Tempo ideal Media
21,37 0:30 42,74
Kms. Minutos Kms/h

:._ 'I_‘ =L =F
ﬁjmm' 2 A CoRui

ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 - 8

pax. | SECCION de CHS TC6
65 | SECTOR 13 de CHLL 9 Sl [_'Iures_ﬂ
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
'U--.,r 5 .
e
o B
3,980 1,220 T 17,390
Kms. Kms. 1 L Kms.
4,270 0,290 17,100
Kms. Kms. 12 Kms.
5,870 1,600 15,500
Kms. Kms. 13 Kms.
RASANTE
6,750 0,880 ' ' ' 14,620
Kms. Kms. 14 mEw Kms.
7,010 0,260 14,360
Kms. Kms. 15 Kms.




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
. Ee— 5 21,37 0:30 42,74
_J]}':I'E'I I '5' || I"“‘LII;IJU.'\L!!I Kms. Minutos Kms/h
i W rd ALY
- = ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 -8
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC6
66 | SECTOR 13 de CHLL 9 S [_ﬂ”r esa
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
7,180 0,170 14,190
Kms. Kms. 16 Kms.
8,140 0,960 13,230
Kms. Kms. 17 Kms.
RASANTE
8,890 | 0,750 n 12,480
Kms. Kms. 18 mue Kms.
TUNEL
9,220 0,330 12,150
Kms. Kms. 19 Kms.
9,520 0,300 11,850
Kms. Kms. 20 Kms.




Distancia Tempo ideal Media
21,37 0:30 42,74
Kms. Minutos Kms/h

@mm A CoUNa
3

ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 - 8

pax. | SECCION de CHS TC6
67 | SECTOR 13 de CHLL 9 | “"urESﬂ
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
9,580 0,060 11,190
Kms. Kms. 21 Kms.
META TREITO
EEE%;:M “ARTEIXO -
CULLEREDO”
L ohidaalE |
META
9,690 0,110 : afuresn 11,680
Kms. Kms. 22 L —— Kms.
C.STOP
9,880 0,190 11,490
Kms. Kms. Kms.
10,330 0,450 11,040
Kms. Kms. Kms.
AC-400
CERCEDA 12
STA. COMBA 48
10,950 0,620 10,420
Kms. Kms. Kms.




Distancia Tempo ideal Media
_u.. 21,37 0:30 42,74
)l Al Kms. Minutos Kms/h
éj A GORUIA
- ENLACE TREITO
Péx | SECCION 3 eons ce ARTEIXO - CULLEREDO A
68 | secTorR 13 de GHLL 9 TREITO CERCEDA
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
Qussonpovewro
MESON DO VENTO
13,500 2,550 7,870
Kms. Kms. 26 Kms.
CERCEDA 2
STA. COMBA 37
20,200 6,700 1,170
Kms. Kms. Kms.
I
"aa CORTELLA —>
NO
20,900 0,700 SE VE| 0,470
Kms. Kms. BIEN Kms.
21,300 0,400 HORREO B 0,070
Kms. Kms. 29 Kms.
CONTROL
HORARIO
C.H.LL
TREITO
21,370 | 0,070 CERCEDA 0,000
Kms. Kms. 30 Kms.
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E@i AUYEE G o
RALLY= A COUNA

MAPA TREITO “CERCEDA”

TC 7 —9: CERCEDA
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.. .v
ﬁﬁ%ﬁkfiﬁ A CORUNA

PLANO E FOTOGRAFIAS CONTROL HORARIO E SAIDA “CERCEDA”




7

==
%‘-“ U_. ACOH JJJA

PLANO E FOTOGRAFIAS META E CONTROL STOP “CERCEDA”




@mm A CoUNa

Distancia Tempo ideal Media
13,25 0:22 36,14
Kms. Minutos Kms/h

- CERCEDA TC7 -10
Pax. | SECCION 3 deCHS TC7 e
72 | secTor| 14 deCHLL 10A "‘5 b =A_|3
DISTANCIA . ~ . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDATC
“CERCEDA”
ACAR
0,000 | 0,000 @ o == | 13250
Kms. Kms. 1 Kms.
0,320 0,320 12,930
Kms. Kms. 2 Kms.
0,420 0,100 12,830
Kms. Kms. 3 Kms.
0,640 0,220 12,610
Kms. Kms. 4 Kms.
1,130 | 0,490 r' 12,120
Kms. Kms. 5 Kms.




'.-'_ 'I_J—uh:hl =F
éymmr; A CoUNa

Distancia Tempo ideal Media
13,25 0:22 36,14
Kms. Minutos Kms/h

- CERCEDATC7 -10
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC7
ACAR
73 | secTOR 14 de CHLL 10A
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
1,480 0,350 11,770
Kms. Kms. 6 Kms.
1,620 0,140 I 11,630
Kms. Kms. 7 Kms.
1,690 0,070 11,560
Kms. Kms. 8 Kms.
2,120 0,430 11,130
Kms. Kms. 9 Kms.
2,280 0,160 10,970
Kms. Kms. 10 Kms.




éymmr; A CoUNa

Distancia Tempo ideal Media
13,25 0:22 36,14
Kms. Minutos Kms/h

- CERCEDATC7 -10
Pax. SECC|ON 3 de C.H.S TC7
ACAR
74 | SECTOR 14 de CHLL 10A
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
2,800 0,520 10,450
Kms. Kms. 1 Kms.
2,880 0,080 10,370
Kms. Kms. 12 Kms.
3,290 0,410 9,960
Kms. Kms. 13 Kms.
3,630 0,340 9,620
Kms. Kms. 14 Kms.
4,130 0,500 I 9,120
Kms. Kms. 15 Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
i i I1(3,25 Mo:zz :6,1;‘
t rL I 'L fyr _J' L!l ms. inutos ms
é_jﬁ; L MG
3

CERCEDA TC7 -10
rax | SECCION deCHS TC7

75 | secTOR 14 do CHLL 10A i'd '::.'Fd ﬂ

DISTANCIA . ~ ) Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo

TOTAL PARCIAL C.H.

4,560 0,430
Kms. Kms. 16

8,690
Kms.

1] 8,410
new Kms.

PISTA
4840 | 0,280 TIERRA
Kms. Kms. 17

5,530 0,210
Kms. Kms. 19

7,720
Kms.

5,320 0,480 7,930
Kms. Kms. 18 Kms.

e

PUEBLO
ESTRECHO

6,060 0,530
Kms. Kms. 20

7,190
Kms.




= II_J Distancia Tempo ideal Media
; Ee— & 13,25 0:22 36,14
TV e g1 ey sl AL Kms. Minutos Kms/h
éJﬁ, Y2 A CORUMA
- CERCEDATC7 -10
Pax. | SECCION 3 deCHS TC7
ACAR
76 | secTOR 14 de CHLL 10A
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
6,500 0,440 6,750
Kms. Kms. 21 Kms.
6,650 0,150 6,600
Kms. Kms. 22 Kms.
6,770 0,120 6,480
Kms. Kms. 23 Kms.
8,080 1,310 5,170
Kms. Kms. Kms.
INMPASAR
"
8,490 0,410 4,760
Kms. Kms. Kms.




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
- ERT e = 13,25 0:22 36,14
TV e g1 ey sl AL Kms. Minutos Kms/h
éjﬂ,m A CoRUA
- CERCEDATC7 -10
Pax. | SECCION 3 deCHS TC7
ACAR
77 | sEcTOR 14 de CHLL 10A
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
N
B
8,530 0,040 4,720
Kms. Kms. 26 Kms.
8,730 0,200 I 4,520
Kms. Kms. 27 Kms.
META TREITO
“CERCEDA”
META
ACAR
10,260 1,530 = = — =m =m | 2,990
Kms. Kms. 28 Kms.
C.STOP
10,720 0,460 2,530
Kms. Kms. 29 Kms.
e
12,900 2,180 ' ' ' 0,350
Kms. Kms. 30 mEE Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
GORTT: 1 conil o | e |
i i fige d ms. Inutos ms
ALLYE A OO0
Pax. | SECCION 3 de CH.S TC7 ENLACE TREITO CERCEDA A
REAGRUPAMIENTO
78 | secTOR 14 de CHLL 10A
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
REAGRUPAMIENTO
13,250 | 0,350 CERCEDA 0,000
Kms. Kms. 31 Kms.
Kms. Kms. Kms.
Kms. Kms. Kms.
Kms. Kms. Kms.
Kms. Kms. Kms.




= Distancia Tempo ideal Media
LAl = &5 24,08 0:35 41,28
[T e g fieal AL Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMNA
Pax. | SECCION 4 de CH.S 10B ENLACE REAGRUPAMIENTO A PARQUE
ASISTENCIA VIO
79 | secTor 15 de CHLL 10C
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
i REAGRUPAMIENTO
CHS
GADIS B
Kms. Kms. Kms.
.h-q.“ﬂ-..“l
2,000 2,000 22,080
Kms. Kms. Kms.
11,520 9,520 12,560
Kms. Kms. Kms.
11,980 0,460 12,100
Kms. Kms. Kms.
13,370 1,390 10,710
Kms. Kms. Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
LAl = &5 24,08 0:35 41,28
[ wre gl e T Kms. Minutos Kms/h
RALLYE A CORUMA
Pax. | SECCION 4 de CH.S 10B ENLACE REAGRUPAMIENTO A PARQUE
ASISTENCIA VIO
80 | secTor 15 de CHLL 10C
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
20,570 7,200 SAIDA 3,510
Kms. Kms. 6 AC-14 Kms.
21,130 0,560 2,950
Kms. Kms. 7 Kms.
Pocomaco 4
|==miih
* \ FEANS-LIKES
(B i1 "\\\\\ >
21,540 0,410 & CORURA 2,540
Kms. Kms. 8 Kms.
Ih-rlld-l
22 [0
- "
+ 2 avenida
_-'l'- —
21,760 0,220 2,320
Kms. Kms. E Kms.
ﬂ + 34I.mllr|kll
playa s
MEIFB% +
22,160 0,400 : H + 1,920
Kms. Kms. 10 L Kms.




Distancia Tempo ideal Media
stz 24,08 0:35 41,28
|l i )l Al Kms. Minutos Kms/h
ﬁj \LLYE A GORUIA
Pax. | SECCION 4 de CH.S 10B ENLACE REAGRUPAMIENTO A PARQUE
ASISTENCIA VIO
81 | secTor 15 de CHLL 10C
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
soctores
~ o-
paic i
22,560 | 0,400 i "nm 1,520
Kms. Kms. 1 Kms.
22,990 0,430 1 A(.;%ERSO 1,090
Kms. Kms. 12 TUNEL Kms.
23,250 0,260 0,830
Kms. Kms. Kms.
L3
Posicionarse pola
dereita e tomar a
23,780 0,530 vIA DE SERVICIO 0,300
Kms. Kms. Kms.
J' CONTROL
CHEGADA
o
PARQUE DE
24,040 | 0,260 ASISTENCIA 0,000
Kms. Kms. 15 Kms.
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I 42 Seccidn I

ONE SEVEM

RACING TEAM MOTORSPORT EVENTS




2 J| CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
9,47 0:20 28,41
Kms. Minutos Kms/h

Pax. |SECCION

- II_"_‘::I:""
ﬂrjﬁ:ﬂ
4

de C.H.S

10D

83 | secToR 17

de C.H.LL

ENLACE PARQUE ASISTENCIA VIO A
TREITO ARTEIXO - CULLEREDO

DISTANCIA i i Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
ATENCION
- I
? 0 Deterse na zona
[ CHE establecida para
0,000 0,000 MARE&}:E DE 9,470
Kms. Kms. 1 NEUMATICOS Kms.
L1
( )
0,180 0,180 ? o 490
Kms. Kms. 2 Kms.
£
0,490 | 0,310 T 8,980
Kms. Kms. 3 Kms.
s
A
calle
-ﬁ ol e F H
0,890 | 0,400 i | 8,580
Kms. Kms. 4 mue Fd Kms.
FF
f calle 1 / >
1,090 0,200 8,380
Kms. Kms. 5 " Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
5 N LT 5 9,47 0:20 28,41
e e L Kms. Minutos Kms/h
ﬁjﬁ,m % A GOl
rax. | SECCION 4 deCHS 10D ENLACE PARQUE ASISTENCIA VIO A
TREITO ARTEIXO - CULLEREDO
84 | SECTOR 17 de CHLL 11
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
&
.."'\-.1
TF
1,680 | 0,590 Y i | 7,790
Kms. Kms. 6 ' Kms.
Reposta en
a gy gy g U
2,380 0,700 7,090
kms. | kms. | 7 e colabora! | ...
@ |||FEANS
J /| |uxes
2,560 0,180 6,410
Kms. Kms. 8 Kms.
‘ DP-0512
3,300 0,740 UXES 6,670
Kms. Kms. 9 Kms.
3,600 0,300 5,870
Kms. Kms. Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
5 e o % 9,47 0:20 28,41
B e el A Kms. Minutos Kms/h
ﬁjﬁ;m A GORUIA
Pix |SECCION 4 deCHS 10D ENLACE PARQUE ASISTENCIA VIO A
TREITO ARTEIXO - CULLEREDO
85 | SECTOR 17 de CH.LL 11
DISTANCIA . . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
Isesizl ARTEIXO 4 |
meosEl UXES 4
4750 | 1,150 ( FE‘% =) 4,720
Kms. Kms. 1 Kms.
8,300 | 3,550 % Fredn 1170
Kms. Kms. Firsogus e M Kms.
8,850 0,550 0,620
Kms. Kms. Kms.
9,050 0,200 0,420
Kms. Kms. Kms.
CONTROL
y HORARIO
O
§ 7 TREITO
= ARTEIXO
9,470 0,420 0,000
Kms. Kms. | 15 C.H.LL CULLEREDO Kms.
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E@i AUYEE G o
RALLY= A COUNA

MAPA TREITO “ARTEIXO - CULLEREDOQO”

TC 6 — 8: ARTEIXO - CULLEREDO
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= |
el ALLYE A\ CORUNA

PLANO E FOTOGRAFIA CONTROL HORARIO E SAIDA

“‘ARTEIXO-CULLEREDO”




T'b

;?_].“ Jj_. r FJJ JJJ_A

88

PLANO E FOTOGRAFIA META E CONTROL STOP
“‘ARTEIXO-CULLEREDO”




érjmm“_ﬁ. A CoUNa

Distancia Tempo ideal Media
21,39 0:26 49,36
Kms. Minutos Kms/h

ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 - 8

pax. | SECCION 4 de CHS TC.8
89 | SECTOR 18 de CH.LL 12 _aluresa
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDATC
“ARTEIXO -
w CULLEREDO”
z
<
2 T
0,000 | 0,000 @ ‘aluresa |z
Kms. Kms. 1 M e i Kms.
1,160 1,160 20,210
Kms. Kms. 2 Kms.
1,390 0,230 % 19,980
Kms. Kms. 3 Kms.
1,580 0,190 19,790
Kms. Kms. 4 Kms.
1,820 0,240 l 19,550
Kms. Kms. 5 Kms.




==
ﬂ;}mﬂ"

2 [ COmUNA

Distancia Tempo ideal Media
21,39 0:26 49,36
Kms. Minutos Kms/h

- ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 -8
Pax. | SECCION 4 de CH.S TC.8
90 | SECTOR 18 de CH.LL 12 _aluresa
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
2,100 0,280 19,270
Kms. Kms. 6 Kms.
2,380 0,280 I 18,990
Kms. Kms. 7 Kms.
2,570 0,190 18,800
Kms. Kms. 8 Kms.
2,620 0,050 % ' | ' 18,750
Kms. Kms. 9 mEw Kms.
PUEBLO
L
2,760 0,140 18,610
Kms. Kms. 10 Kms.




A L

Distancia Tempo ideal Media
21,39 0:26 49,36
Kms. Minutos Kms/h

:._ 'I_‘ =L =F
ﬁjmm' 2 A CoRui

ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 - 8

pax. | SECCION de CH.S TC.8
91 | SECTOR 18 de CHLL 12 it [.'Iu.rES-ﬂ
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
'U--.,r 5 .
e
1
3,980 1,220 T 17,390
Kms. Kms. 1 L Kms.
4,270 0,290 17,100
Kms. Kms. 12 Kms.
5,870 1,600 15,500
Kms. Kms. 13 Kms.
RASANTE
6,750 0,880 ' ' ' 14,620
Kms. Kms. 14 mEw Kms.
7,010 0,260 14,360
Kms. Kms. 15 Kms.




0 RILLYE A Comu

Distancia Tempo ideal Media
21,39 0:26 49,36
Kms. Minutos Kms/h

- ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 -8
pax. | SECCION 4 de CHS TC.8
92 | SECTOR 18 de CH.LL 12 el F‘-’”"ES“
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
7,180 0,170 14,190
Kms. Kms. 16 Kms.
8,140 0,960 13,230
Kms. Kms. 17 Kms.
RASANTE
8,890 | 0,750 n 12,480
Kms. Kms. 18 mue Kms.
TUNEL
9,220 0,330 12,150
Kms. Kms. 19 Kms.
9,520 0,300 11,850
Kms. Kms. 20 Kms.




@mm A CoUNa

Distancia Tempo ideal Media
21,39 0:26 49,36
Kms. Minutos Kms/h

- ARTEIXO - CULLEREDO TC 6 -8
Pax. | SECCION 4 de CH.S TC.8
93 | SECTOR 18 de CH.LL 12 _aluresa
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
9,580 0,060 11,190
Kms. Kms. 21 Kms.
META TREITO
Eﬁ%{m “ARTEIXO -
CULLEREDO”
L ohidaalE |
META
9,690 0,110 ; a"uresn 11,680
Kms. Kms. 22 L —— Kms.
C.STOP
9,880 0,190 11,490
Kms. Kms. Kms.
10,330 0,450 11,040
Kms. Kms. Kms.
AC-400
CERCEDA 12
STA. COMBA 48
10,950 0,620 10,420
Kms. Kms. Kms.




Distancia Tempo ideal Media
_u.. 21,39 0:26 49,36
)l Al Kms. Minutos Kms/h
éj A GORUIA
- ENLACE TREITO
Pe |SECCION| 4 eons cs ARTEIXO - CULLEREDO A
94 | SECTOR 18 de CHLL 12 TREITO CERCEDA
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
Quasonaovenro
MESON DO VENTO
13,500 2,550 7,870
Kms. Kms. 26 Kms.
CERCEDA 2
STA. COMBA 37
20,200 6,700 1,170
Kms. Kms. Kms.
I
"aa CORTELLA —>
NO
20,900 0,700 SE VE| 0,470
Kms. Kms. BIEN Kms.
21,300 0,400 HORREO 0,070
Kms. Kms. 29 Kms.
CONTROL
HORARIO
C.H.LL
TREITO
21,370 | 0,070 CERCEDA 0,000
Kms. Kms. 30 Kms.
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E@i AUYEE G o
RALLY= A COUNA

MAPA TREITO “CERCEDA”

TC 7 —9: CERCEDA
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ﬁﬁ%ﬁkfiﬁ A CORUNA

PLANO E FOTOGRAFIAS CONTROL HORARIO E SAIDA “CERCEDA”
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==
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PLANO E FOTOGRAFIAS META E CONTROL STOP “CERCEDA”




L' A CORYNA

Distancia Tempo ideal Media
39,31 0:48 49,14
Kms. Minutos Kms/h

==
ﬂ;}mf‘
4

CERCEDATC7 -10

rax | SECCION deCHS TC.9 1z
98 SECTOR 19 de CH.LL 13 ﬂ b Ld-'!
DISTANCIA . ~ . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDA TC
“CERCEDA”
ACAR
0,000 | 0,000 @ o = | 39,180
Kms. Kms. 1 Kms.
0,320 0,320 38,860
Kms. Kms. 2 Kms.
0,420 0,100 38,760
Kms. Kms. 3 Kms.
0,640 0,220 38,540
Kms. Kms. 4 Kms.
1,130 | 0,490 r' 38,050
Kms. Kms. 5 Kms.




Distancia Tempo ideal Media
39,31 0:48 49,14
Kms. Minutos Kms/h

éymmr; A CoUNa
4

CERCEDATC7 -10

pax. | SECCION de CHS TC.9
ACAR
99 | SECTOR 19 de CH.LL 13
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
1,480 0,350 37,560
Kms. Kms. 6 Kms.
1,620 0,140 I 37,420
Kms. Kms. 7 Kms.
1,690 0,070 37,350
Kms. Kms. 8 Kms.
2,120 0,430 39,920
Kms. Kms. 9 Kms.
2,280 0,160 36,760
Kms. Kms. 10 Kms.




] | E—
ﬁ_ﬂ'ﬁ' I

Distancia Tempo ideal Media
39,31 0:48 49,14
Kms. Minutos Kms/h

\LLYE A CORUNA
4

- CERCEDATC7 -10
pax. | SECCION de CHS TC.9
ACAR
100| SECTOR 19 de CH.LL 13
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
2,800 0,520 36,240
Kms. Kms. 1 Kms.
2,880 0,080 36,160
Kms. Kms. 12 Kms.
3,290 0,410 35,750
Kms. Kms. 13 Kms.
3,630 0,340 35,410
Kms. Kms. 14 Kms.
4,130 0,500 I 34,910
Kms. Kms. 15 Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media

By ) S 39,31 _0:48 49,14

[ R I M
4

CERCEDA TC7 -10
rax | SECCION deCHS TC.9

101| SECTOR 19 de CHLL 13 d L‘FA n

DISTANCIA . ~ ) Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo

TOTAL PARCIAL C.H.

4,560 0,430
Kms. Kms. 16

34,480
Kms.

in 34,200
mem Kms.

PISTA
4840 | 0,280 TIERRA
Kms. Kms. 17

5,530 0,210
Kms. Kms. 19

33,510
Kms.

5,320 0,480 33,720
Kms. Kms. 18 Kms.

e

PUEBLO
ESTRECHO

6,060 0,530
Kms. Kms. 20

32,980
Kms.




Distancia Tempo ideal Media
39,31 0:48 49,14
Kms. Minutos Kms/h

@mm A CoUNa
4

CERCEDATC7 -10

pax. | SECCION de CH.S TC.9
ACAR
102| SECTOR 19 de CH.LL 13
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
6,500 0,440 32,540
Kms. Kms. 21 Kms.
6,650 0,150 32,390
Kms. Kms. 22 Kms.
6,770 0,120 32,270
Kms. Kms. 23 Kms.
8,080 1,310 30,960
Kms. Kms. Kms.
INMPASAR
PAXINA
RAPIDAMENTE
"
8,490 0,410 30,550
Kms. Kms. Kms.




2 A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
39,31 0:48 49,14
Kms. Minutos Kms/h

| [ gl
ST
4

CERCEDATC7 -10

rax | SECCION deCHS TC.9 p
103| secTorR| 19 de CHLL 13 ACAR
[ — L B — B BN
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
8,530 0,040 30,510
Kms. Kms. Kms.
8,730 0,200 30,310
Kms. Kms. 27 Kms.
META TREITO
“CERCEDA”
META
ACAR
10,260 1,530 = M — == == || 28,780
Kms. Kms. 28 Kms.
C.STOP
10,720 0,460 28,320
Kms. Kms. 29 Kms.
(g .
15120 | 4,400 _ 23,920
Kms. Kms. i Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
B e 1AL 3Kg,31 M'0:4t8 :9’17;1
r i fie i ms. inutos ms
RALLYE A CORUMA
Pax. | SECCION 4 de CH.S TC.9 ENLACE TREITO “CERCEDA” A
TREITO “A CORUNA”
104| SECTOR 19 de CH.LL 13
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
24,640 9,520 14,400
Kms. Kms. Kms.
25,100 0,460 13,940
Kms. Kms. Kms.
26,490 1,390 12,550
Kms. Kms. Kms.
AC-MJ /
I cuatro c.mnos 15
[0 (T Acss]
Ay a A
33,690 7,200 5,350
Kms. Kms. Kms.
P.l. GRELA-BENS
C/SEVERO OCHOA
[AC-415]
36,790 3,100 MEICENDE 2,250
Kms. Kms. 35 \ Kms.




= II_nl Distancia Tempo ideal Media
1 e o % 39,31 0:48 49,14
e el N Kms. Minutos Kms/h
ﬁjﬁ;m A GORUIA
Pax. | SECCION 4 de CH.S TC.9 ENLACE TREITO “CERCEDA” A
TREITO “A CORUNA”
105| SECTOR 19 de CH.LL 13
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
P.l. GRELA-BENS
v
37,090 0,300 1,950
Kms. Kms. 36 Kms.
==|
37,340 0,250 1,700
Kms. Kms. 37 Kms.
M,
37,540 0,200 1,500
Kms. Kms. 38 Kms.
BENS
37,690 0,150 ' | ' 1,350
Kms. Kms. 39 mEw Kms.
CONTROL
HORARIO
C.H.
s TREITO
39,040 | 1,350 A CORUNA 0,000
Kms. Kms. MO Kms.




Pax.
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A CORUNA

T1C5-10
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m:ﬁjﬂiﬁ ACORINA

PLANO E FOTOGRAFIAS CONTROL HORARIO E SAIDA “A CORUNA"




E - AliEesiy
ﬁmxﬁ A coniia

PLANO E FOTOGRAFIA META E CONTROL STOP “A CORUNA"




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
AT 1 couli R I
TEA i flyr i ms. inutos ms
J{.rﬂl'_l 5 _r:JIEJLJfJ.r.ll =
) - A CORUNATCS5-10
Pax. | SECCION 4 deCHS TC.10
109| SECTOR 20 de CHLL 14 nﬂE SHEH
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
SAIDA
TRAMO
A CORUNA
0,000 | 0,000 ONE SEVEN | 545
Kms. Kms. 1 Kms.
0,490 0,490 7,960
Kms. Kms. 2 Kms.
0,710 0,220 7,740
Kms. Kms. 3 Kms.
1,250 0,540 7,200
Kms. Kms. 4 Kms.
1,380 0,130 7,070
Kms. Kms. 5 Kms.




0 RILLYE A Comu

Distancia Tempo ideal Media
8,42 0:29 17,42
Kms. Minutos Kms/h

) - A CORUNATCS5-10
Pax. | SECCION 4 deCHS TC.10
110| SECTOR 20 de CHLL 14 nﬂE S-EF-EH
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
Pl
P
1,460 0,080 6,990
Kms. Kms. 6 Kms.
1,700 0,240 'T 6,750
Kms. Kms. 7 Kms.
DAR UNHA VOLTA
COMPLETA A ROTONDA
EN SENTIDO
1,930 0,230 ANTIHORARIO 6,520
Kms. Kms. 8 Kms.
-
2,190 0,260 6,260
Kms. Kms. 9 Kms.
2,490 0,300 5,960
Kms. Kms. 10 Kms.
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2 A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
8,42 0:29 17,42
Kms. Minutos Kms/h

A CORUNATCS5 -

10

rax | SECCION 4 deCHS TC.10
111| sEcTOR 20 de CHLL 14 nﬂE SHEH
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
2,560 0,070 f 5,890
Kms. Kms. 1 Kms.
META TREITO
“A CORUNA”
2,770 0,210 nﬂE s EH 5,680
Kms. Kms. 12 Kms.
J—a C.STOP
2,920 0,150 5,530
Kms. Kms. 13 Kms.
3,370 0,450 5,080
Kms. Kms. 14 Kms.
4,770 1,400 3,680
Kms. Kms. 15 Kms.




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
5 N LT 5 8,42 0:29 17,42
TR D gl e AL Kms. Minutos Kms/h
éjm % A CORAA
Pax. | SECCION 4 de CH.S TC.10 ENLACE TREITO “A CORUNA”
A PARQUE PECHADO FINAL
112| SECTOR 20 de CHLL 14
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
5170 0,400 3,280
Kms. Kms. 16 Kms.
5,420 0,250 3,030
Kms. Kms. 17 Kms.
5,920 0,500 2,530
Kms. Kms. 18 Kms.
6,500 0,580 1,950
Kms. Kms. 19 Kms.
6,980 0,480 1,500
Kms. Kms. 20 Kms.




= lI_nl Distancia Tempo ideal Media
5 N LT 5 8,42 0:29 17,42
TR D gl e AL Kms. Minutos Kms/h
éjm % A CORAA
Pax. | SECCION 4 de CH.S TC.10 ENLACE TREITO “A CORUNA”
A PARQUE PECHADO FINAL
113| SECTOR 20 de CHLL 14
DISTANCIA , . Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
HOTEL RIAZOR
7,190 0,210 1,300
Kms. Kms. 21 . Kms.
C/SAN ANDRES
7,300 0,110 1,100
Kms. Kms. Kms.
KIOSCO
C/ SANTA
CATALINA
7,740 0,440 1,020
Kms. Kms. 23 Kms.
CANTON
GRANDE
7,890 0,150 0,870
Kms. Kms. 24 Kms.
TEATRO COLON
8,230 0,340 0,530
Kms. Kms. 25 Kms.
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2 A CORUNA

Distancia Tempo ideal Media
8,42 0:29 17,42
Kms. Minutos Kms/h

Pax. | SECCION 4 de CH.S TC.10 ENLACE TREITO “A CORUNA”
A PARQUE PECHADO FINAL
114| secTOR 20 de CHLL 14
DISTANCIA . ) Distancia
DIRECCION INFORMACIONS Préximo
TOTAL PARCIAL C.H.
ENTRADA ZONA
FINAL
PARQUE
PECHADO
8420 | 0,190 O PARROTE 0,190
Kms. Kms. 26 Kms.
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Mostrar aos 5 seguintes
participantes en caso de
NECESITAR AXUDA







